Delarsrapport GETINGE 3¢
Januari — Mars 2021

Kommentar fran Mattias Perjos, VD & koncernchef
Redo att hjalpa sjukhuseni nasta fas - att hantera den rekordlanga operationskon

“Det forsta kvartalet praglades av stora leveranser av produkter fér Sterile Transfer och ECMO-terapi, dar vi forvantar oss en fortsatt stark
efterfragan. Vi levererade dven ett stort antal avancerade IVA-ventilatorer i kvartalet, men raknar med att forséljningen av ventilatorer
atergar till mer normala nivaer for helaret 2021. Under kvartalet 6kade efterfragan successivt pa vara varldsledande produkter for hjart-
karloperationer och pa vara kapitalvaror. Fler och fler av vara kunder narmar sig en situation dar hanteringen av den rekordstora
operationskon ar en lika stor utmaning som COVID-19. Har bistar vi pa basta mojliga satt med vara produkter, digitala I6sningar, service
och expertis. Sammantaget 6kade omsattningen med 12,6 procent organiskt jamfért med det forsta kvartalet 2020. Orderingangen
minskade organiskt med 22,8 procent jamfért med 2020, da vi hade en exceptionell COVID-19-relaterad orderingang. Vad géller utsikterna
for helaret véljer vi att ligga kvar med of6randrad prognos, givet de risker som kvarstar avseende COVID-19.

Under kvartalet lanserade vi en ny helhetslGsning for sterilisering av bioreaktorer for laboratoriemiljo. Dessutom introducerades ett
virtuellt sjukhus dar vara kunder kan interagera med vara produkter. For att ytterligare starka Getinges attraktionskraft som arbetsplats
lanserade vi ett globalt flexibelt arbetsplatskoncept, som méjliggor arbete pa distans dven efter COVID-19. Detta har mottagits mycket
positivt internt och vi ser goda mdjligheter till 6kad produktivitet, vilket stéds av forskning inom omradet. | kvartalet beslutade vi om
omstruktureringsatgarder i var produktionsenhet i Rastatt i Tyskland, som innebar att vi koncentrerar verksamheten dar till
operationsbhord och kapitalvaror inom Cardiopulmonary samt rationaliserar vart satt att arbeta 6verlag. Programmet vantas vara slutfort i
december 2022 och omstruktureringskostnaderna uppgar till ca 90 Mkr i kvartalet och paverkar framférallt Surgical Workflows.
Aktiviteterna forvantas ge effekt successivt fran slutet av 2021 med en arlig positiv resultatpaverkan om minst 90 Mkr. Vi har dven satt ett
datum for en virtuell kapitalmarknadsdag, den 22 november i ar, vilken vi ser fram emot. Var EBITA-marginal paverkades positivt av 6kade
volymer, fordelaktig mixeffekt och Iagre omkostnader i kvartalet. Valuta hade dock en patagligt negativ effekt pa omséattning och resultat.
Kassaflodet stérktes ytterligare och var nettoskuld fortsatter att minska. Jag ser fram emot kommande kvartal med fortsatta insatser for
att skapa varde for patienter, klinisk personal och sjukhus varlden 6ver.”

Januari— Mars 2021i korthet

e Nettoomsattningen 6kade organiskt med 12,6 %. Orderingangen minskade med 22,8 % organiskt, som en foljd av starkt jamférelsekvartal
relaterat till utbrottet av COVID-19.

o Justerat bruttoresultat uppgick till 3 285 Mkr (3 218) och marginalen uppgick till 53,3 % (53,3).

o Justerad EBITA uppgick till 1079 Mkr (661) och marginalen uppgick till 17,5 % (11,0).

o Justerat resultat per aktie uppgick till 2,68 kr (1,41).

o Fritt kassaflode uppgick till 2026 Mkr (988).

Utsikter 2021

For 2021 ar var bedémning att omséattningen kommer att starkas successivt utifran 2019 ars niva till som lagst 27 Mdr kr, i takt med att
sjukvarden atergar till normal kapacitet. Langsiktigt férvantar vi oss en omsattningstillvaxt om 2-4 % organiskt per ar.

Sammanfattning av den finansiella utvecklingen”

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec

Mkr 2021 2020 2020
Orderingang 6616 9452 30568
Organisk féréndring, % -22.8 472 15,6
Nettoomsdttning 6169 6033 29819
Organisk fordndring, % 126 38 14,3
Bruttoresultat, justerat 3285 3218 15874
Marginal, % 53,3 53,3 53,2
EBITDA justerad 1461 1076 7487
Marginal, % 23,7 17,8 25,1
EBITA justerad 1079 661 5724
Marginal, % 17,5 11,0 19,2
EBIT justerad 1012 530 5261
Marginal, % 16,4 88 17,6
Rorelseresultat (EBIT) 960 505 4784
Marginal, % 15,6 84 16,0
Resultat fore skatt 9203 427 4485
Periodensresultat 652 277 3273
Periodensresultat, justerat 738 391 3965
Marginal, % 120 6,5 13,3
Justerat resultat per aktie, kr 2,68 1.4 14,43
Resultat per aktie, kr 2,36 1,00 11,89
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 2034 1245 7199

1) Se sidan 3 for berdkningar av justerade resultatmatt

Siffrorna i tabeller och diagram i Getinges finansiella rapporter avrundas inte. Detta gors av praktiska skal och har ingen vasentlig inverkan pa information som aterges.



Orderingdngen minskade organiskt
som en foljd av exceptionellt
utmanande jamfdrelsesiffror inom
avancerade IVA-ventilatorer och
produkter fér ECMO-terapii Acute
Care Therapies i Q12020, som en
féljd av utbrottet av COVID-19.
Mycket stark organisk orderingdng
inom samtliga produktkategorier
inom Life Science.

Viss sekventiell aterhdmtning i
orderboken for Surgical Workflows,
tack vare organisk ordertillvaxt
inom samtliga produktkategorier.

Organisk forsdljningstillvaxt i
samtliga affarsomraden och i
samtliga regioner.

Acute Care Therapies 6kade sin
omsattning organiskt inom néstan
samtliga produktkategorier under
kvartalet. Den stdrsta Gkningen
svarade avancerade IVA-
ventilatorer fér, som en féljd av hog
forséljning av produkter for
behandling av patienter med
COVID-19.

Den héga tillvaxttakten inom Life
Science haller i sig, framst tack vare
Sterile Transfer-produkter. |
kvartalet 6kade dessutom
leveranserna av diskdesinfektorer
for laboratoriemiljo kraftigt.
Surgical Workflows rapporterar
organisk férséljningstillvaxt inom
samtliga produktkategorier, delvis
som en féljd av god férméga till
snabba leveranser mot order i
kvartalet.

Nettoomsattningen 6kade med
136 Mkr motsvarande 2,3 %.
Nettoomsattningen i Quadralene,
som férvarvades i slutet av 2020,
svarade for 12 Mkr, motsvarande
0,2 %.

Valutakurser paverkade
omséttningen negativt med

638 Mkr motsvarande 10,6 %.
Volym, mix och 6vrigt paverkade
omséttningen positivt med 762 Mkr
motsvarande drygt 12,6 %.

MEkr

Koncernens utveckling

Orderingang
Januari - Mars 2021

GETINGE

Orderingang Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
affarsomraden, Mkr 2021 2020 OrgA, % 2020
Acute Care Therapies 3800 6934 -388 19208
Life Science 930 653 555 3413
Surgical Workflows 1885 1866 9,1 7948
Totalt 6616 9452 -22,8 30568
Orderingang Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
regioner, Mkr 2021 2020 OrgA, % 2020
Americas 2458 3744 -24,4 11601
APAC 1606 2078 -16,2 6603
EMEA 2551 3630 -25,0 12 364
Totalt 6616 9452 -22,8 30568
Nettoomsattning
Januari — Mars 2021

Nettoomsittning Jan-Mar  Jan-Mar Jan-Dec
affarsomraden, Mkr 2021 2020 Orgh, % 2020
Acute Care Therapies 3774 3716 12,9 18719
Life Science 767 605 380 2854
Surgical Workflows 1628 1712 31 8246
Totalt 6169 6033 12,6 29819
Nettoomsittning Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
regioner, Mkr 2021 2020 OrgA % 2020
Americas 2397 2561 72 11394
APAC 1355 1280 14,2 6329
EMEA 2417 2192 181 12096
Totalt 6169 6033 12,6 29819
Nettoomsittning fordelat pa

kapitalvaror och Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
forbrukningsvaror, Mkr 2021 2020 Orgh, % 2020
Kapitalvaror 2865 2368 327 15473
Forbrukningsvaror 3304 3665 -0,3 14 346
Totalt 6169 6033 12,6 29819

Nettoomsattning — brygga mellan Jan-Mar 2020 och Jan-Mar 2021

Q12020

Forvarvade och

avyttrade verksamheter

Valuta

Volym, mix och évrigt

Q12021
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Valutaeffekter padverkade justerat
bruttoresultat negativt med

-418 Mkr och justerad EBITA med
-169 Mkr

Bruttomarginalen var oférdndrad,
trots negativa valutaeffekter. Okad
férsdljningsvolym inom framst
avancerade [VA-ventilatorer, bidrog
till att halla marginalen uppe.
Justerade rérelsekostnader
minskade med 14,8 % jamfort med
Q12020. Organiskt minskade de
justerade rorelsekostnaderna med
4,6 %. (Se beskrivning av
bakomliggande orsaker pa nasta
sida.)

Justerad EBITA 6kade med 418 Mkr
jamfért med samma period
féregdende &r och marginalen
okade med 6,5 %-enheter till 17,5 %.
Forvarvs- och omstrukturerings-
kostnader uppgick till-90 Mkr och
avser framférallt rationaliseringar
inom Surgical Workflows. Ovriga
jamforelsestdrande poster uppgick
till +37 Mkr och avsag reavinst vid
forsdljning av fastighet i USA.
Finansnettot férbattrades med

22 Mkr som en foljd av lagre netto-
skuld och lagre rantekostnader
samt positiva valutaeffekter.

Acute Care Therapies 6kade sin
justerade EBITA med 169 Mkr och
marginalen forbattrades med

4,1 %-enheter, fraimst tack vare
6kad forsaljningsvolym och trots en
betydande negativ valutaeffekt.
Life Sciences justerade EBITA
O0kade med 102 Mkr och marginalen
6kade med 11,6 %-enheter, frimst
hanforligt till hégre férsiljning,
positiva mixeffekter och lagre
omkostnader.

Surgical Workflows justerade EBITA
forbattrades med 138 Mkr och
marginalen stérktes med

7,8 %-enheter, fraimst orsakat av
lagre omkostnader jamfért med
samma period féregédende ar.

GETINGE

Underliggande resultatutveckling

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr 2021 2020 2020
Nettoomsdttning 6169 6033 29 819
Bruttoresultat, justerat 3285 3218 15874

Marginal, % 58] 533 532
Rérelsekostnader, justerat -1825 -2141 -8387
EBITDA justerad 1461 1076 7487

Marginal, % 23,7 17,8 25,1
Av- och nedskrivningar av immateriella tillgangar
och materiella anldggningstillgdngar -382 -415 -1763
EBITA justerad 1079 661 5724

Marginal, % 175 11,0 19,2

A Av-och nedskrivningar av forvarvsrelaterade
immateriella tillgdngar” -67 -131 -463
EBIT justerad 1012 530 5261
Marginal, % 16,4 88 17,6
B Fo6rvarvs- och omstruktureringskostnader 90 -3 -177
C Ovriga jamférelsestérande poster? 37 -23 -300
Rorelseresultat (EBIT) 960 505 4784
Finansnetto -56 -78 -299
Resultat fore skatt 903 427 4485
Resultat fére skatt, justerat
(justerat fér A, Boch C) 1022 583 5425

Marginal, % 16,6 97 182

Skatt 25 -150 -1213

D Justering av skatt 2 -33 -43 -248
Periodens resultat, justerat 738 391 3965
(justerat for A, B, C och D)

Marginal, % 12,0 6,5 13,3
Varav hanforligt till moderforetagets aktiedgare 730 385 3931
Genomsnittligt antal aktier, tusental 272370 272370 272370
Justerat resultat per aktie, kr
(justerat for A, B, C och D) 2,68 1.4 14,43

1) Exklusive jamforelsestdrande poster (se not 3 fér av- och nedskrivningar). 2) Se not 5.
EBITA justerad per affirsomrade”

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr 2021 2020 2020
Acute Care Therapies 1069 900 5831
Marginal, % 28,3 24,2 31,1
Life Science 150 48 393
Marginal, % 19,6 80 13,8
Surgical Workflows -65 -203 -127
Marginal, % -4,0 -11.8 -1.5
Koncerngemensamma funktioner och 6vrigt (inkl. elimineringar) -75 -85 -374
Totalt 1079 661 5724
Marginal, % 17,5 11,0 19,2

1) Se not 3 fér av- och nedskrivningar och not 5 for 6vriga jamforelsestérande poster
Justerad EBITA - brygga mellan Jan-Mar 2020 och Jan-Mar 2021
+63,2%
— 138 B l
-
=
Q12020 Acute Care Therapies Life Science Surgical Workflows Koncerngemensamma Q12021

funktioner och dvrigt
(inkl. elimineringar)
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Justerade rorelsekostnader
minskade med 14,8 % jamfért med
Q12020 tack vare valutaeffekter,
omstruktureringsaktiviteter och
nya arbetssatt som en féljd av
COVID-19 (borjade ge effekt fran Q2
2020).

Organiskt minskade de justerade
rérelsekostnaderna med 4,6 %.

Justerat bruttoresultat paverkades
negativt med 280 Mkr avseende
omrakningseffekter och 138 Mkr
avseende transaktionseffekter
samt hedgeresultat.

Justerad EBITA paverkades
negativt med 101 Mkr avseende
omrakningseffekter och med

68 Mkr avseende nettot av
transaktionseffekter, hedgeresultat
samt omvardering av
rérelserelaterade fordringar och
skulder i utlandsk valuta.

Det fria kassaflédet utvecklades
positivt, framst tack vare det
férbattrade resultatet och fortsatt
god kontroll pa rérelsekapitalet
Avyttring av fastighet i USA, bidrog
till lagre nettoinvesteringar jamfort
med aret innan.

Nettoskulden paverkades positivt
av det starka kassaflddet.
Nettoskuld i relation till justerad
EBITDA R12M fortsétter att
forbattras.

« Bruttokostnaderna for FoU i
Q12021var 6,5 % lagre &n under

motsvarande period féregdende ar.

Aktiverade utvecklingskostnader
minskade med 21,5 % jamfért med
samma period féregédende ar.

« Av-och nedskrivningar minskade
med 22,0 % jamfért med samma
period féregdende ar.

GETINGE 3¢

Justerade rorelsekostnader

(exklusive av- och nedskrivningar samt ovriga jamforelsestérande poster)?

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr 2021 2020 2020
Forsdljningskostnader 101 -1209 -4497
Administrationskostnader -685 -797 -3048
Forsknings- och utvecklingskostnader -190 -188 -770
Ovriga rérelseintékter och rérelsekostnader 62 52 -72
Totalt -1825 -2141 -8387
1) Se not 3 fér av- och nedskrivningar och not 5 for 6vriga jamforelsestérande poster
Valutapaverkan
Jan-Mar
Mkr 2021
Nettoomsattning -638
Bruttoresultat justerat -418
EBITDA, justerad -196
EBITA, justerad -169
EBIT, justerad -161
Kassaflode och finansiell stallning®
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr 2021 2020 2020
Kassafléde fore fordndringar i rorelsekapital 1249 704 6352
Fordndringar i rérelsekapital 785 541 847
Nettoinvesteringar i anldggningstillgangar -8 -256 -993
Fritt kassaflde 2026 988 6207
Réntebarande nettoskuld 5646 12670 7509
I relation till justerad EBITDA" R12M, ggr 0,7 24 1,0
Réntebarande nettoskuld exkl pensionsavsattning 2389 9122 4150
I relation till justerad EBITDA" R12M, ggr 0,3 17 0,6
1) Se not 5 for jamforelsestorande poster och not 7 for alternativa nyckeltal
Forskning och utveckling
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr 2021 2020 2020
FoU-kostnader, brutto -286 -306 -1462
I relation till nettoomsdttning, % 4,6 51 49
Aktiverade utvecklingskostnader 84 107 429
I relation till nettoomséttning, % 14 1.8 14
Utvecklingskostnader, netto -201 -199 -1033
Av-och nedskrivningar av kapitaliserad FoU -99 -127 -783
Varav nedskrivningar 0 - -206
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Orderingdngen minskade som en
féljd av mycket utmanande
jamférelsesiffror inom avancerade
IVA-ventilatorer och produkter fér
ECMO-terapi i Q12020.

Organisk orderingang inom
produkter fér hjart-karlkirurgi
férbattrades successivt i kvartalet,
men nadde inte riktigt upp till
fjolarets niva.

Stora leveranser av [VA-ventilatorer
i samtliga regioner, fér avancerad
behandling av COVID-19-patienter.
Aven férsiljningen av produkter fér
ECMO-terapi fortsitter att vixa
organiskt.

Den organiska forsaljningen av
produkter for hjart-karlkirurgi
starktes successivt i kvartalet och
var ndstan uppe pa fjolarets niva for
perioden som helhet.

Justerad bruttomarginal minskade
med 0,3 %-enheter i relation till
motsvarande kvartal 2020, framst
som en foljd av valutaeffekter.
Justerade rérelsekostnader
minskade med 10,7 % som en féljd
av valutaeffekter. Organiskt 6kade
de med 14 Mkr eller 1,2 %, frimst pa
grund av ndgot hégre kostnader for
FoU.

Okad férsiljningsvolym och lagre
omkostnader bidrog till att justerad
EBITA-marginal 6kade med 4,1 %-
enheter jamfort med féregdende &r,
trots betydande negativa
valutaeffekter.

Valutaeffekter paverkade med

-421 Mkr pa omséttningen,

-335 Mkr pé justerat bruttoresultat
och -181 Mkr pa justerad EBITA.

Acute Care Therapies

GETINGE 3¢

Acute Care Therapies erbjuder vérldsledande Idsningar for livsuppehédllande vard i akuta
hélsotillstand. Erbjudandet omfattar I6sningar for behandling av hjart- och lungakommor samt ett
brett urval av produkter och terapier fér intensivvard. Marknadens storlek uppgar, oaktat effekter fran
COVID-19-pandemin, till 85 miljarder kronor med en férvdntad organisk tillviaxt om 2-4 procent per ar

pa lang sikt.

Orderingang och nettoomsattning

Orderingang Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
regioner, Mkr 2021 2020 OrgA, % 2020
Americas 1736 3028 -33,7 8483
APAC 897 1486 -34,4 3912
EMEA 1167 2420 -47,9 6814
Totalt 3800 6934 -388 19208
Nettoomsittning Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
regioner, Mkr 2021 2020 OrgA, % 2020
Americas 1697 1796 86 8431
APAC 849 821 17 3722
EMEA 1228 1099 20,8 6566
Totalt 3774 3716 129 18719
Nettoomsittning fordelat pa
kapitalvaror och Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
férbrukningsvaror, Mkr 2021 2020 Orgl % 2020
Kapitalvaror 1467 1088 485 8593
Férbrukningsvaror 2307 2628 -19 10126
Totalt 3774 3716 12,9 18719
Underliggande resultatutveckling®
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec

Mkr 2021 2020 2020
Nettoomsittning 3774 3716 18719
Bruttoresultat, justerat 2310 2286 11536

Marginal, % 61,2 61,5 61,6
EBITDA justerad 1277 1130 6833

Marginal, % 33,8 30,4 36,5
Av- och nedskrivningar av immateriella tillgadngar
och materiella anldggningstillgdngar -208 -229 -1002
EBITA justerad 1069 900 5831

Marginal, % 283 242 311

1) Se not 3 fér av- och nedskrivningar och not 5 for 6vriga jamfdrelsestérande poster

Handelser inom affarsomradet

e  Under kvartalet avyttrades en fastighet i New Jersey, USA, som ett led i pagaende konsolidering
av produktionsanlaggningarna i delstaten. Reavinsten vid forséljningen uppgick till 37 Mkr och

redovisas som en jamforelsestérande post i kvartalet. Konsolideringen, som innebar att

produktionen i Fairfield och Mahwabh flyttas till en narliggande enhet i Wayne, vantas vara

slutférd i slutet av 2021.

e  Getinge lanserade ett virtuellt sjukhus online for att simulera en interaktiv sjukhusmiljo for
kunder. Verktyget erbjuder besékaren en heltackande rundtur pa avdelningar som ar fullt

utrustade med Getinges produkter. Vid lanseringen var sjukhuset utrustat med Getinges

produkterbjudande till intensivvardsavdelningar (IVA) och neonatal-intensivvardsavdelningar
(NIVA). Upplevelsen ar mycket verklighetstrogen och besokaren kan lyfta, flytta, rotera och

undersodka allt i detalj.
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GETINGE 3¢

Life Science

Life Science erbjuder ett omfattande sortiment av utrustning, teknisk expertis och konsultation fér att
férebygga kontamination i farmaceutisk produktion och produktion av medicinsk utrustning, med
mdlet att stdrka integriteten i resultaten inom biomedicinsk forskning. Marknadens storlek uppgar,
oaktat effekter fran COVID-19-pandemin, till 33 miljarder kronor med en forvdntad organisk tillvaxt om

8-10 procent per ar pa lang sikt.

Orderingang och nettoomsattning

Kraftigt 6kad organisk orderingdng Orderingang Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
i samtliga produktkategorier och i regioner, Mkr 2021 2020 OrgA, % 2020
samtliga regioner. Americas 278 268 174 1336
Den kraftiga ordertillvdaxten i APAC APAC 257 96 192,9 558
ar hanforlig till stark orderingang EMEA 395 289 451 1518
inom sterilisatorer, bioreaktorer Totalt 930 653 55,5 3413
och Sterile Transfer.
Nettoomsittning Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Betydande organisk forséljnings- regioner, Mkr 2021 2020 OrgA % 2020
tillvaxt i samtliga regioner ochialla Americas 308 299 15,9 1103
produktkategorier férutom APAC 110 70 683 473
sterilisatorer, som har langre ledtid EMEA 349 236 571 1278
fran order till leverans. Totalt 767 605 38,0 2854
Den kraftigaste tillvixten svarar
Sterile Transfer-produkter och Nettoomsittning fordelat pa
bioreaktorer for, f6ljt av kapitalvaror och Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
diskdesinfektorer. forbrukningsvaror, Mkr 2021 2020 Orgl, % 2020
Service och reservdelar Gkade sin Kapitalvaror 563 410 49,2 2029
organiska omséttning med narmare Férbrukningsvaror 203 195 14,5 825
15 procent jamfért med Q1 2020. Totalt 767 605 35,0 2854
Underliggande resultatutveckling®

Den justerade bruttomarginalen Jan-Mar - Jan-Mar - Jan-Dec

. Mkr 2021 2020 2020
stérktes med 1,0 %-enheter, somen Nettoomsittning 767 605 2854
féljd av Gkad férsaljning och Bruttoresultat, justerat 329 253 1176
férdelaktig produktmix. Marginal, % 429 41,9 41,2
Justerade rérelsekostnader EBITDA justerad 185 80 522
minskade med 16,5 % som en féljd Marginal, % 24,1 13,3 183
av valutaeffekter och nya Av-och nedskrivningar av immateriella tillgdngar
arbetssétt. Organiskt minskade de och materiella anldggningstillgdngar -34 -32 -128
med 4,2 % jamfort med samma EBITA justerad 150 48 393
period 2020. Marginal, % 19,6 8,0 13,8
Okad férsaljning, forbattrad 1) Se not 3 fér av- och nedskrivningar och not 5 fér évriga jamférelsestérande poster
bruttomarginal och lagre
rérelsekostnader bidrog till att
justerad EBITA-marginal Skade Handelser inom affarsomradet
med 11,6 %-enheter jamfort med o |slutet avmarslanserades en ny holistisk I6sning for preparering av bioreaktorer, vilket stodjer

féregaende ar.

Valutaeffekter pdverkade med
-68 Mkr p& omsattningen, -25 Mkr
pa justerat bruttoresultat och

-2 Mkr pd justerad EBITA.

medicinsk vaccinforskning. Losningen innefattar demontering av bioreaktorn, rengdring via en

prevaliderad process med hjélp av laboratoriediskar fran Getinge f6ljt av en integrerad

steriliseringsprocess med kapacitet for tre olika typer av last i en och samma cykel. Lésningen
for preparering av bioreaktorer dr utformad for att sdkerstélla validerade resultat och battre
fléde i laboratoriet. Processen bidrar aven till 6kad sékerhet for medarbetarna, som en féljd av
att repetetiva arbetsmoment och exponering mot farliga substanser undviks. Detta ar den

forsta I6sningen som knyter samman Getinges och Applikons produktportféljer sedan den
varldsledande utvecklaren och leverantdren av bioreaktorer, Applikon, blev en del av Getinge i

bdrjan av 2020.
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GETINGE 3¢

Surgical Workflows

Surgical Workflows &r en heltdckande leverantér av produkter och I6sningar som optimerar kvalitet,
sdkerhet och kapacitet i sterilcentraler och operationssalar. Marknadens storlek uppgar, oaktat
effekter fran COVID-19-pandemin, till 62 miljarder kronor med en férvdntad organisk tillvaxt om 2-4

procent per ar pa lang sikt.

Orderingang och nettoomsattning

Organisk ordertillvaxt i samtliga Orderingang Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
produktkategorier bidrog till regioner, Mkr 2021 2020 OrgA % 2020
sekventiell &terhdmtning av Americas 443 448 134 1782
orderboken. APAC 452 496 -1.8 2134
Stdrst procentuell 8kning svarade EMEA 990 921 129 4032
Integrated Workflow Solutions for, Totalt 1885 1866 91 7948
med kraftig tillvéxt i EMEA och
Americas. Nettoomsittning Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
| absoluta termer svarade Infection reglor.ler, Mkr 2021 2020 OrgA, % 2020
.. .. . Americas 391 466 -36 1860
Control for den storsta organiska
- P . APAC 396 389 9,6 2133
tillvaxten, hanférligt till Americas
. EMEA 841 857 39 4253
foljt av EMEA.
Totalt 1628 1712 31 8246
L } ) Nettoomsittning fordelat pa
Nettoomséttningen véxte organiskt kapitalvaror och Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
i samtliga produktkategorier. férbrukningsvaror, Mkr 2021 2020 Orgl, % 2020
Sérskilt god tillvdxt inom produkter Kapitalvaror 835 870 52 4851
fér operationsrum, med betydande Forbrukningsvaror 793 842 1,0 3394
leveranser i EMEA och Sydostasien. Totalt 1628 1712 31 8246
Underliggande resultatutveckling®
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Den justerade bruttomarginalen Mkr 2021 2020 2020
bibehdlls pd samma nivé som Nettoomsittning 1628 1712 8246
féregéende ar. Detta trots lagre Bruttoresultat, justerat 646 678 3163
kapacitetsutnyttjande i Marginal, % 39,7 39,6 384
produktionen, vilket har kompen- EBITDA justerad n -51 495
serats av kostnadseffektiviseringar. Marginal, % 4,3 -3,0 6,0
De justerade rérelsekostnaderna Av-och nedskrivningar av immateriella tillgadngar
minskade med 21,1% som en féljd av och materiella anldggningstillgdngar -136 -151 -622
positiva effekter fran valuta, nya EBITA justerad -65 -203 127
Marginal, % -4,0 -11,8 -1.5

arbetssatt pa grund av COVID-19
(fran Q2 2020) och genomforda
omstruktureringar. Organiskt
minskade rérelsekostnaderna med
13,3 % jamfort med samma period
féregéende ar.

Bibehallen bruttomarginal och lagre
rorelsekostnader bidrog till att
justerad EBITA-marginal 6kade med
7,8 %-enheter jamfort med
féregédende ar.

Valutaeffekter paverkade med

-149 Mkr p& omsattningen, -58 Mkr
pd justerat bruttoresultatet och

+12 Mkr pé justerad EBITA.

1) Se not 3 fér av- och nedskrivningar och not 5 for 6vriga jamforelsestérande poster

Handelser inom affarsomradet

Getinge har beslutat om ett omstruktureringsprogram i sin anlaggning i Rastatt, Tyskland, och
atgarderna ar for narvarande under diskussion med fackliga representanter. Syftet &r att
fokusera den framtida verksamheten i Rastatt pa FoU och montering av operationsbord med
hogt foradlingsvarde samt kapitalvaror inom Cardiopulmonary. Parallellt kommer féretaget att
minska kostnaderna och férbattra produktiviteten. Besparingar férvantas fran kapacitets-
minskningar, effektiviseringar inom upphandling och stédfunktioner samt outsourcing av icke
karnverksamheter. Programmet kommer att paga under 2021 och 2022 och malet ar att
implementeringen ska vara klar i slutet av 2022. Omstruktureringskostnaderna uppgar till

ca 90 Mkr varav drygt 70 % ar relaterade till Surgical Workflows och resten till Acute Care
Therapies. Atgirderna férvintas ha en gradvis effekt fran slutet av 2021 och framat med en
arlig positiv resultatpaverkan om minst 90 Mkr

Integrated Workflow Solutions 6kade sin orderingang kraftigt i kvartalet, tack vare hog
efterfragan pa system for 6kad produktivitet och sakerhet i arbetsfloden pa sjukhus. |
kvartalet tilldelades verksamheten bland annat ett betydande kontrakt med Region Syd i
Danmark, for att distribuera IT-tjanster for steril godshantering (T-DOC) pa sjukhusen i
regionen.
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Ovrig information

Lansering av en langsiktig flexibel arbetsplatsstrategi

En nyligen genomférd undersokning som omfattade Getinges kontorsanstéllda i de tio lander dar
foretaget har sin stérsta verksamhet visar att det som bérjade som en sakerhetsatgard i bérjan av
COVID-19-utbrottet nu har blivit ett etablerat satt att arbeta i foretagets globala organisation. Mer an
70 % av de anstallda anser att distansarbete har forbattrat deras produktivitet och haft en positiv
inverkan pa balansen mellan arbete och privatliv. Detta stéds ocksa av en ny studie fran Harvard
Business School, som bekraftar att kunskapsarbetare ar mer produktiva hemifran. Darfor lanserade
Getinge ett langsiktigt flexibelt arbetsplatserbjudande globalt. Erbjudandet, som ar frivilligt,
innefattar méjligheter att arbeta heltid utanfér kontoret, delvis pa kontoret eller fortsatta arbeta fran
kontoret. Foretaget har utvecklat sitt koncept for att passa lokala anpassnings- och
implementeringsbehov. Konceptet haller fér ndrvarande pa att rullas ut och beréknas vara
implementerat under 2021. Pandemin har ocksa paverkat hur Getinge kommunicerar, bade internt
och med kunder via exempelvis webbinarier och i andra digitala méten. Under kvartalet genomférde
féretaget nagra av sina globala och regionala arliga konferenser i digital form, med en hog grad av
engagemang.

Okat fokus pa héallbarhet och innovation

Hallbarhet ar en integrerad del av Getinges verksamhet och en viktig hornsten for att sakerstalla
langsiktigt vardeskapande fér kunderna. Under den pagaende pandemin har det blivit &nnu tydligare
att kvalitet och effektivitet inom hélso- och sjukvarden ar av yttersta vikt for samhallet, och att
forskning, innovation och teknisk utveckling hjélper till att méta framtidens utmaningar. Samtidigt
maste hallbarhetseffekterna av ny teknik och affarsmodeller beaktas.

Under kvartalet annonserade Getinge ett strategiskt partnerskap med forskare fran
Handelshdgskolan vid Goteborgs universitet om aktiviteter som rér kundcentrerad innovation och
hallbarhet. Innovationsinitiativet kommer att fokusera pa hur Getinge kan férbattra processer och
organisation av aktiviteter dar manniskor med olika kompetens deltar, for att méjliggéra inférande av
nya produkter och |6sningar. Det strategiska héllbarhetsprojektet kommer att fokusera pa
foretagens forsok att ta hallbarhetsarbetet till sjalva karnverksamheten och hur man integrerar
hallbarhet i produktutveckling och kunderbjudanden.

Finansiell paverkan av COVID-19

Utbrottet av COVID-19 klassificerades som en pandemi av WHO den 11 mars 2020. | den uppkomna
situationen prioriterar Getinge medarbetarnas hélsa och sakerhet samt vidtar atgérder for att
begrénsa spridningen av viruset enligt instruktioner fran berérda myndigheter. DarutGver har Getinge
gjort mycket stora anstrangningar for att 6ka produktionskapaciteten avseende ventilatorer samt
skydda produktionen av kritiska och livsuppehallande produkter. Getinge har ocksa arbetat intensivt
tillsammans med sjukhus och lakemedelsbolag 6ver hela varlden for att bekampa COVID-19 och bista
vid tillverkningen av vaccin.

| kvartalet normaliserades orderingangen for affarsomradet Acute Care Therapies, vilket innebar en
organisk minskning med 38,8 % pa grund av ett ovanligt starkt jamférelsekvartal. Nedgangen var
framst hanforlig till avancerade IVA-ventilatorer och produkter for ECMO-terapi dar efterfragan
Okade kraftigt i samband med utbrottet av COVID-19 i det forsta kvartalet 2020. For affairsomradets
produkter inom hjart- och karlkirurgi, vilka drabbats negativt av COVID-19-pandemin genom att icke
akuta operationer skjutits pa framtiden, férbattrades orderingangen successivt i kvartalet men
nadde inte anda upp till fjolarets niva.

For affarsomradet Life Science var efterfragan fortsatt hog med tillvaxt inom samtliga
produktkategorier, vilket bidrog till att orderingangen 6kade organiskt med 55,5 %. | h6g utstrackning
berodde detta pa hég orderingang for sa kallade Sterile Transfer-produkter som anvands vid
tillverkning av vaccin mot COVID-19. Inom Surgical Workflows, som ar det affarsomrade som
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uteslutande paverkats negativt av pandemin, 6kade orderingangen organiskt med 9,1 % och samtliga
produktkategorier uppvisade positiv tillvaxt.

Arbetet med installation och service av produkter har kunnat fortgd utan omfattande stérningar och
har inte paverkats negativt av restriktioner pa viktiga marknader. Inom produktionsverksamheten
har det i mindre omfattning férekommit stérningar i form av personalfranvaro och problem med
leveranser av komponenter, vilket kunnat I6sas utan att vasentliga negativa konsekvenser uppstatt.
Den 6kade aktiviteten inom de delar av Acute Care Therapies som ar direkt kopplade till behandling
av patienter med COVID-19 bidrog till att omséattningen och resultatet fér affarsomradet
forbattrades. Den sekventiella aterhamtningen inom affarsomradets Gvriga produktkategorier
fortsatte i det forsta kvartalet och organiskt var forséljningen av produkter for hjart- och karlkirurgi
nastan i niva med féregaende ar.

| Surgical Workflows 6kade omsattningen organiskt och det justerade EBITA resultat forbattrades pa
grund av hogre aktivitet i de delar av sjukvarden som tidigare paverkats negativt av virusutbrottet.
Life Science omsattning och resultat paverkades positivt av hog forsaljningstillvaxt inom
produktkategorierna Sterile Transfer och bioreaktorer tatt f6ljt av diskdesinfektorer.

Langre fram kan situationen kring pandemin komma att resultera i negativa finansiella effekter till
foljid av lagre efterfragan och produktionsstorningar. Det kan heller inte uteslutas att installation och
service av produkter pa sjukhus och vardinrattningar kan komma att begransas av restriktioner for
att minska smittspridningen. Koncernens kassaflode kan komma att férsamras som ett resultat av
lageruppbyggnad samt samre betalningsdisciplin hos koncernens kunder. Getinge foljer
utvecklingen kring pandemin noga och utvarderar I6pande de operationella och finansiella
effekterna. Vissa mindre atgarder for att anpassa kostnaderna har genomférts och planer har
utarbetats for att kunna anpassa kostnaderna ytterligare om behov uppstar.

For 2021 bedémer Getinge att omséattningen successivt kommer att stéarkas utifran 2019 ars niva och

som lagst uppga till 27 Mdr kr i takt med att sjukvarden atergar till normal kapacitet. Langsiktigt
férvantas en organisk omsattningstillvaxt om 2-4 % per ar.

Uppdatering avseende forlikningsavtalet med FDA

31Mars 31Mars 31December
Mkr 2021 2020 2020
Reserv vid periodens ingang 89 234 234
lanspraktagna medel -1 -30 -136
Avsattningar = - -
Omrakningsdifferenser 2 15 9
Reserv vid periodens utgang 80 219 89

Forlikningsavtalet med FDA ingicks i februari 2015 och omfattar ursprungligen totalt fyra
produktionsenheter i USA och Tyskland. Planer ar framtagna foér att genomféra identifierade
korrigeringar pa respektive enhet. | de tva produktionsenheterna i USA ar identifierade korrigeringar
genomfdrda. | Hechingen forvantas detta arbete att paga in i 2021. Hosten 2018 och i bérjan av 2019
mottog Getinges produktionsenheter i Fairfield och Mahwah varningsbrev fran FDA. Upprinnelsen
till varningsbreven ar rutininspektioner som FDA genomférde pa produktionsenheterna under 2018.
FDA:s observationer och synpunkter ror forfaranden och processer kopplat mot krav pa
leverantorskontroller, processer for godkdnnande av designforandringar samt incidentrapportering.
Samma observationer identifierades av Getinge vid interna inspektioner under det fjarde kvartalet
2017. Den lokala organisationen har sedan dess arbetat med att korrigera bristerna i
kvalitetsledningssystemet. Getinge har Overlamnat en atgardsplan, inklusive aktiviteter och
relaterad tidsplan, till FDA, och forbattringsarbetet fortloper i enlighet med plan.

Handelser efter rapportperiodens utgang
Inga vasentliga handelser har intraffat efter rapportperiodens utgéng.
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Getinges primara risker, konsekvenser och hantering®

Nya konkurrenter
och ny teknik

Externa chocker
(sdsom geopolitiska
risker, naturkatastro-
fer, terrorism,
pandemier etc)

Lonsamhets-
beroende av vissa
produkter och
marknader

Produktkvalitet ur
ett kundperspektiv

Beskrivning

| vissa marknader och
produktsegment
férekommer nisch-
aktdrer som kan
erbjuda [6sningar som
ligger utanforveder-
tagnasattatt agera.

Ofta hastigt uppflamm-
ande situationer som
endera drabbar stora
delar avvérlden, ett
land, enregioneller en
enskild anldggning.

| vissa fall &r en relativt
stor andel avden totala
I6nsamheten fér en
produkt kopplad till
forséljningeni enviss
marknad.

| vissa fall férekommer
att Getinges produkter
inte moter kundernas
férvantningar.

1) For information om risker relaterade till COVID-19 och den pagaende pandemin, se avsnittet “Finansiell padverkan av COVID-19", sidan 8.

Potentiella
konsekvenser

Dessa konkurrenter
skulle kunna ta
marknadsandelar fran
mer etablerade aktorer
som Getinge med f6ljd
att forsaljning och
resultat kan paverkas
negativt.

Den priméra konse-
kvensen avden har
typen avrisker &r att
anstéllda kan komma
till skada. Dartill
kommer risker for
avbrott i verksamheten
som kan ledatill
negativ paverkan pa

forséljning och resultat.

Féljden av en sadan
situation ar att
I6nsamheten kan
paverkas negativt om
forsaljningsvolymen
skulle minska till foljd
av dndrade konkurrens-
forhallandeni
marknaden.

Kunder som upplever
brister i Getinges
produktkvalitet kan
komma att vanda sig till

alternativa leverantorer.

Detta kan medfdra risk
for lagre forsaljning och
lagre |l6nsamhet 6ver
tid.

Hantering

| Getinges langsiktiga
strategiarbete ingér en aktiv
omvérlds-bevakning av
konkurrenslandskapet for att
kunna méta den har typen av
konkurrenter. Branschen far dven
anses ha hoga intradesbarridrer
da medicintekniska produkter
omges av ett omfattande
regelverk.

Genom en aktiv omvarlds-
bevakning kan vissa av dessa
risker upptackas pa ett tidigt
stadium och koncernen har
ddrmed chans att anpassa sig till
ett nyttlage. Under 2021 paborjas
ett projekt for att forbattra
koncernens hantering av
kontinuitetsrisker. Inom ramen for
detta arbete kommer dven
scenarier baserade pa externa
chocker attvaraendel avde
risker Getinge arbetar proaktivt
med.

Getinge arbetar aktivt med att
folja upp I6nsamheten per
produkt och marknad for att
sakerstallalénsamheten Gver tid.
For att minska kénsligheten i
lonsamheten arbetar koncernen
aktivt med att sékerstalla att
koncernen har ratt kostnadsnivai
forhallande till de priser som rader
i marknaden. Getinge arbetar dven
aktivt med att etablera sig panya
marknader.

Getinge har ett omfattande
kvalitetsarbete som syftar till en
hég och jamn kvalitetsniva for att
méta kundernas krav. Det &r ett
standigt pAgaende arbete som
leder till kontinuerliga forbatt-
ringar. | de fall kvaliteten brister
géller det att vara snabbt pa plats
med ratt utrustning for att av-
hjélpa felet vid forsta service-
besoket. Getinge har en noggrann
uppféljning av den s k. “first time
fix-faktorn”i serviceverksam-
heten och bedriver ett omfattande
forbattringsarbete relaterat till
sadana fel eller incidenter.
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Lagaroch
forordningar framst
gillande affarsetik

Digitalisering och

Beskrivning

Brott mot lagstiftning
géllande konkurrens-
ratt, antikorruption,
dataskyddsférordningar
(GDPR) eller handels-
restriktioner.

Getinges framtida

GETINGE 3¢

Potentiella
konsekvenser

Kan ledatill béter och
avgifterieneller flera
marknader samt har en
negativ paverkan pa
Getinges varumarke.

Arbete med innovation

Hantering

Getinge har nolltolerans for brott
mot dessa regelverk. Koncernens
uppférandekod ar mycket tydlig i
det hédr avseendet. Koncernfunk-
tionen Ethics & Compliance har
utdkats under senare ar och
chefen for avdelningen har sedan
2020 en plats Getinges koncern-
ledning for att ytterligare visa hur
hog prioritet dessa fragor har i
organisationen. Lopande
genomfdrs omfattande utbild-
ningsprogram géllande Getinges
uppférandekod och malsétt-
ningen r att alla anstallda ska
utbildas inom omradet varje ar.
Regelverket for affarsetik inom
Getinge omfattar dven de externa
distribut6rer som séljer Getinges
produkter i ett stort antal lander
dér koncernen inte har egen
ndrvaro.

For att maximera avkastningen pa

innovation tillvaxt ar beroende av ar kostsamt och det &r investeringar i forskning och
att foretaget lyckas inte majligt att garan- utveckling féljer koncernen en
utveckla nya och tera att utvecklade strukturerad urvals- och
framgangsrika produk- produkter & kommer- planeringsprocess som omfattar
ter. Inte minst inom siellt lyckosamma, analyser av marknad, teknik-
omradet digitalisering. viket kan leda till ned- utveckling, val av produktions-
Getinges innovations- skrivningar. Langsiktigt metod och val av underleveran-
foérmaga ar en mycket kan koncernens posi- térer. Aven sjélva utvecklings-
viktig faktor for att tion i marknaden arbetet bedrivs pa ett struktu-
bibehalla och etablera paverkas negativt om rerat sdtt och varje enskilt projekt
ledande positioner for Getinge inte ar fram- genomgar ett antal fasta kontroll-
koncernens produkt- gangsrikt inom detta punkter. Koncernen ar mycket
segment. omréade. man om att sakerstélla tillgang till
ratt kompetens, att behalla
nyckelpersoner, att vara en
attraktiv arbetsgivare for att re-
krytera kompetens externt samt
att identifiera och utveckla
talanger inom organisationen.
Sasongsvarlatloner

Getinges omsattning och resultat paverkas av sdsongsmassiga variationer. Hogst nettoomsattning
férekommer vanligtvis i det fjarde kvartalet foljt av det andra, tredje och forsta kvartalet. Normalt sett
férandras dven andelen av omsattningen som kommer fran kapitalvaror och férbrukningsvaror under
aret, med en 6kad andel férsaljning av kapitalvaror mot slutet av aret.

Transaktioner med narstdende

Getinge har haft normala affarsmassiga transaktioner med Arjo (som delades ut till aktiedgarna i
december 2017) rérande forséljning och inkGp av varor och tjdnster. Darutéver har inga vasentliga
transaktioner med narstaende dgt rum under perioden, utéver transaktioner med dotterbolag.

Framtidsinriktad information

Denna rapport innehaller framtidsinriktad information som baseras pa foretagsledningens
nuvarande férvantningar. Aven om ledningen bedémer att férvantningarna som framgar av saddan
framtidsinriktad information &r rimliga, kan ingen garanti lamnas for att dessa forvantningar kommer
att visa sig vara korrekta. Foljaktligen kan faktiskt framtida utfall variera vasentligt jamfort med vad
som framgar av den framtidsinriktade informationen beroende pa bland annat férdndrade
forutsattningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens, férandringar i lagkrav och
regulatoriska krav samt andra politiska atgarder och variationer i valutakurser.
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Getinges finansiella méal och utdelningspolicy

o  Genomsnittlig arlig organisk tillvaxt i nettoomsattning: 2-4 %

o  Genomsnittlig arlig tillvaxt i vinst per aktie: >10 %
e  Getinges utdelningspolicy ar att dela ut 30-50 % av nettoresultatet till aktiedgarna.

Forsakran

Styrelsen och verkstéllande direktéren forsakrar att delarsrapporten ger en rattvisande Gversikt av
moderbolagets och koncernens verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver vasentliga risker

och osékerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernen stér infor.

Johan Malmquist
Ordférande,
stdmmovald styrelseledamot

Barbro Fridén
Stammovald styrelseledamot

Rickard Karlsson
Styrelseledamot
Representant for IF Metall

Malin Persson
Stammovald styrelseledamot

Goteborg den 20 april 2021

Carl Bennet
Vice ordférande,
stdmmovald styrelseledamot

Dan Frohm
Stammovald styrelseledamot

Ake Larsson
Styrelseledamot
Representant for Sveriges
Ingenjorer

Johan Stern
Stammovald styrelseledamot

Johan Bygge
Stammovald styrelseledamot

Sofia Hasselberg
Stammovald styrelseledamot

Mattias Perjos
VD och koncernchef,
stammovald styrelseledamot

CeciliaDaun Wennborg
Stammovald styrelseledamot

Rapporten har inte varit féremal for sdrskild granskning av bolagets revisorer.
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Koncernens finansiella rapporter

Resultatrakning for koncernen

GETINGE 3¢

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr Not 2021 2020 2020
Nettoomséttning 2 6169 6033 29 819
Kostnad for sélda varor -3089 -3057 -15097
Bruttoresultat 2,3 3080 2976 14722
Forséljningskostnader -1134 -1420 -5 285
Administrationskostnader -794 -901 -3498
Forsknings- och utvecklingskostnader -201 -199 -1033
Foérvarvskostnader =1 -2 -8
Omstruktureringskostnader -89 0 -169
Ovriga rérelseintékter och rérelsekostnader 99 52 55
Rorelseresultat (EBIT) 2,3 960 505 4784
Finansnetto 2 -56 -78 -299
Resultat efter finansiella poster 2 903 427 4485
Skatt 25 -150 -1213
Periodens resultat 652 277 3273
Hénfarligt till:
Moderféretagets aktiedgare 644 27 3239
Innehav utan bestdmmande inflytande 8 6 34
Periodens resultat 652 277 3273
Resultat per aktie, kronor" 2,36 1,00 11,89
Vagt genomsnittligt antal aktier for berdkning av resultat
per aktie (tusental) 272 370 272 370 272 370
1) Fore och efter utspadning

Rapport over totalresultatet for koncernen

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr 2021 2020 2020
Periodens resultat 652 277 3273
Ovrigt totalresultat
Poster som inte kan omfGras till resultatet
Aktuariella vinster/forluster avseende formansbestamda
pensionsplaner 145 186 -13
Skatt hanforlig till poster som inte kan omféras till resultatet -34 -57 -1
Poster som vid senare tidpunkt kan omféras till resultatet
Omriakningsdifferenser och sdkringar av nettoinvesteringar 1001 1402 -2319
Kassaflédessékringar -28 -54 -16
Skatt hdnforlig till poster som kan omféras till resultatet -2 42 21
Periodens dvriga totalresultat netto efter skatt 1081 1518 -2327
Totalresultat fér perioden 1734 1795 946
Totalresultat hinforligt till:
Moderforetagets aktiedgare 1717 1765 936
Innehav utan bestdmmande inflytande 17 30 9
Totalresultat for perioden 1734 1795 946
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Balansrakning for koncernen
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31Mars 31Mars 31December
Mkr Not 2021 2020 2020
Tillgangar
Immateriella tillgdngar 22968 26 608 22085
Materiella anldggningstillgdngar 3009 3341 2956
Nyttjanderattstillgdngar 1018 990 1017
Finansiella anldggningstillgangar 1408 1861 1526
Varulager 4805 5460 4513
Kundfordringar 4300 5481 5338
Ovriga kortfristiga fordringar 1632 2556 1524
Likvida medel 6 5691 1989 6 056
Summa tillgangar 44831 48 286 45014
Eget kapital och skulder
Eget kapital 23188 22768 21486
Pensionsavséattningar, rintebdrande 6 3257 3548 3359
Leasingskulder 6 992 959 990
Andra rantebarande skulder 6 7088 10153 9216
Ovriga avsittningar 3226 3813 3115
Leverant&rsskulder 1567 1984 1446
Ovriga icke riantebirande skulder 5512 5062 5402
Summa eget kapital och skulder 44 831 48286 45014
Forandring eget kapital for koncernen
Ovrigt Innehav utan

tillskjutet Balanserad bestimmande Summa
Mkr Aktiekapital kapital Reserver" vinst Totalt inflytande  eget kapital
Ingaende balans per 1 Januari 2020 136 6789 1965 11606 20496 477 20973
Summa totalresultat f&r perioden - - -2 288 3225 936 9 946
Utdelning - - - -409 -409 -24 -433
Utgaende balans per 31 December 2020 136 6789 -323 14422 21024 462 21486
Ingaende balans per 1 Januari 2021 136 6789 -323 14422 21024 462 21486
Summa totalresultat f&r perioden - - 962 755 1717 17 1734
Transaktioner med innehavare utan
bestimmande inflytande - - - - - -32 -32
Utgaende balans per 31 Mars 2021 136 6789 639 15177 22741 447 23188

1) Reserver avser kassaflodessékringar, sdkringar av nettoinvesteringar samt omrékningsdifferenser
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Kassaflodesanalys for koncernen

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr Not 2021 2020 2020
Den l6pande verksamheten
Rorelseresultat (EBIT) 960 505 4784
Aterlaggning av- och nedskrivningar 3 449 546 2467
Ovriga icke kassaflédespéverkande poster -34 3 60
Aterlaggning omstruktureringskostnader” 89 0 169
Utbetalda omstruktureringskostnader -33 -75 -262
Finansiella poster -59 92 -313
Betald skatt -122 -184 -553
Kassaflode fore forandringar i rorelsekapital 1249 704 6352
Forandringar i rorelsekapital
Varulager -148 -418 544
Rérelsefordringar 1042 996 1121
Rérelseskulder -109 -36 270
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 2034 1245 7199
Investeringsverksamheten
Férvdrv av verksamhet 8 -34 -823 -999
Investeringar i immateriella tillgdngar och materiella
anldaggningstillgdngar -184 -262 -1045
Avyttringar av anldggningstillgangar 176 6 53
Kassaflode fran investeringsverksamheten -42 -1080 -1991
Finansieringsverksamheten
Féréndring av rantebarande skulder -2277 666 543
Amortering av leasingskulder -95 -90 -390
Forandring av langfristiga fordringar 1 -3 -17
Utbetald utdelning - - -433
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -2372 573 -297
Periodens kassaflode -380 738 491
Likvida medel vid periodens borjan 6056 1254 1254
Omréakningsdifferenser 15 -3 -110
Likvida medel vid periodens slut 5691 1989 6056

1) Exklusive nedskrivning av anlaggningstillgdngar
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Not 1 Redovisningsprinciper

Koncernens delérsrapport har uppréttats enligt IAS 34 Delarsrapportering och Arsredovisningslagen. Fér moderbolaget har rapporten

upprattats i enlighet med Arsredovisningslagen samt RFR 2. Tillampningen av redovisningsprinciperna ar i verensstammelse med de som

aterfinns i 2020 ars arsredovisning och ska lasas tillsammans med dessa.

Av praktiska skél avrundas inte siffror i delarsrapporten varfor det kan forekomma att noter och tabeller inte summerar. Om inget annat anges

avser presenterade belopp miljoner kronor och belopp inom parentes avser motsvarande period foregaende ar. | delarsrapporten presenteras

alternativa nyckeltal for uppféljning av koncernens verksamhet.

Not 2 Segmentsoversikt

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Nettoomsattning, Mkr 2021 2020 2020
Acute Care Therapies 3774 3716 18719
Life Science 767 605 2854
Surgical Workflows 1628 1712 8246
Totalt 6169 6033 29819
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Bruttoresultat, Mkr 2021 2020 2020
Acute Care Therapies 2190 2144 10 861
Life Science 312 234 1102
Surgical Workflows 579 599 2759
Totalt 3080 2976 14722
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Rorelseresultat (EBIT), Mkr 2021 2020 2020
Acute Care Therapies 1028 770 5312
Life Science 140 42 337
Surgical Workflows -132 -221 -489
Koncerngemensamma funktioner och Gvrigt (inkl. elimineringar)? -76 -86 -375
Rorelseresultat (EBIT) 960 505 4784
Finansnetto -56 -78 -299
Resultat efter finansiella poster 903 427 4485
1) Koncerngemensamma funktioner och 6vrigt avser centrala funktioner sdsom finans, kommunikation, HR samt 6vrigt, sdsom elimineringar
Not 3 Av- och nedskrivningar
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr 2021 2020 2020
Forvarvsrelaterade immateriella tillgéngar -67 -131 -494
Immateriella tillgdngar -168 -201 -1069
Nyttjanderattstillgdngar -98 -93 -405
Materiella anlaggningstillgangar -115 -121 -500
Totalt -449 -546 -2467
varav nedskrivningar -1 0 -257
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr 2021 2020 2020
Kostnad for salda varor -205 -236 -1017
Forsaljningskostnader -123 -194 -754
Administrationskostnader -109 -105 -433
Forsknings- och utvecklingskostnader -11 -1 -263
Omstruktureringskostnader - - -
Totalt -449 -546 -2467
varav nedskrivningar -1 0 -257
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Not 4 Resultat per kvartal

GETINGE

Jan-Mar Okt-Dec Jul-Sep Apr-Jun Jan-Mar Okt-Dec Jul-Sep Apr-Jun
Mkr 2021 2020 2020 2020 2020 2019 2019 2019
Nettoomséttning 6169 8839 7976 6971 6033 8498 6236 6277
Kostnad fér salda varor -3089 -4 681 -3846 -3513 -3057 -4 442 -3303 -3 408
Bruttoresultat 3080 4158 4130 3458 2976 4056 2933 2869
Rérelsekostnader -2120 -2 548 -2217 -2701 -2470 -2579 -2500 -2 545
Roérelseresultat (EBIT) 960 1610 1913 757 505 1477 433 324
Finansnetto -56 -69 -72 -80 -78 -112 -118 -119
Resultat efter finansiella poster 903 1541 1841 677 427 1365 315 205
Skatt -251 -437 -446 -179 -150 -455 -97 -94
Periodens resultat 652 1104 1395 497 277 910 218 m
Not 5 Justeringsposter
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
EBITA justerad, Mkr 2021 2020 2020
Acute Care Therapies 1069 900 5831
Life Science 150 48 393
Surgical Workflows -65 -203 -127
Koncerngemensamma funktioner och dvrigt (inkl. elimineringar) /5 -85 -374
Totalt 1079 661 5724
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Justeringar av EBITA, Mkr 2021 2020 2020
Specifikation av jaimforelsestérande poster som paverkar EBITA
Forvarvs- och omstruktureringskostnader, Acute Care Therapies -22 -1 -62
Férvarvs- och omstruktureringskostnader, Life Science -4 - 0
Férvarvs- och omstruktureringskostnader, Surgical Workflows -63 0 -113
Nedskrivning av FoU, Acute Care Therapies? - - 73
Nedskrivning av FoU, Life Science? - - 229
Nedskrivning av FoU, Surgical Workflows?2 - - 1108
Nedskrivning av fordringar, Acute Care Therapies® - - 47
Nedskrivning av fordringar, Acute Care Therapies? - - -8
Nedskrivning av fordringar, Surgical Workflows? - - -7
Nedskrivning av lager, Acute Care Therapies? - - 38
Nedskrivning av lager, Life Science® - - 1
Nedskrivning av lager, Surgical Workflows" - - 92
Outnyttjad avséttning som aterforts, Acute Care Therapies?) - - 183
Realisationsvinst vid avyttring av fastighet, Acute Care Therapies® 37 - -
Ovrigt, Acute Care Therapies” - ) 2
Ovrigt, Surgical Workflows? - 3 3
Ovrigt, Acute Care Therapies? - 7 17
Ovrigt, Surgical Workflows? - -1 18
Ovrigt, Surgical Workflows® - R 8
Koncerngemensamma funktioner och dvrigt (inkl. elimineringar) 1 2 2
Totalt -52 -26 -446
Jimférelsestorande poster per segment
Acute Care Therapies 15 -10 65
Life Science 4 - 30
Surgical Workflows 63 14 349
Koncerngemensamma funktioner och 6vrigt (inkl. elimineringar) 1 -2 2
Totalt -52 -26 -446

1) Rapporteras inom kostnad for salda varor
2) Rapporteras inom rorelsekostnader
3) Rapporteras inom &vriga rorelseintakter och rérelsekostnader
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Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
EBITA, Mkr 2021 2020 2020
Acute Care Therapies 1084 891 5766
Life Science 147 48 363
Surgical Workflows -128 -217 -476
Koncerngemensamma funktioner och dvrigt (inkl. elimineringar) -76 86 -375
Totalt 1026 635 5278
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Justeringar av EBIT (ut6ver ovanstaende justeringar av EBITA), Mkr 2021 2020 2020
Specifikation av jamforelsestSrande poster som paverkar
EBIT men inte EBITA
Nedskrivning av forvarvsrelaterade immateriella tillgdngar,
Acute Care Therapies? - - -31
Totalt, koncernen = - -31
1) Rapporteras inom rérelsekostnader
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Justeringar av EBIT, Mkr 2021 2020 2020
Jamférelsestdrande poster som paverkar EBITA (enligt ovan) 52 -26 -446
Jamférelsestrande poster som paverkar EBIT men inte EBITA
(enligt ovan) - _ 31
Totalt -52 -26 -477
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Justering av skatt, Mkr 2021 2020 2020
Av- och nedskrivningar av forvarvsrelaterade immateriella tillgdngar” 67 131 463
Jamférelsestdrande poster 52 26 477
Justeringsposter, totalt 119 157 940
Skatteeffekt pa justeringsposter? -33 -43 -248
Justering for jamférelsestdrande skatteposter N - -
Totalt -33 -43 -248
1) Exklusive nedskrivningar som klassificeras som jamforelsestérande
2) Skatteeffekt pa skattemdssigt avdragsgilla justeringsposter
Not 6 Koncernens rantebarande nettoskuld
31Mars 31Mars 31December
Mkr 2021 2020 2020
Andra ranteb&rande skulder, kortfristiga 2196 2054 2196
Andra rantebarande skulder, langfristiga 4893 8099 7020
Pensionsavsdttningar, rdntebdrande 3257 3548 3359
Leasingskulder 992 959 990
Réntebirande skulder 11337 14660 13565
Avgar likvida medel -5691 -1989 -6 056
Réantebdrande nettoskuld 5646 12670 7509
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Not 7 Koncernens nyckeltal

GETINGE 3¢

Finansiella och operativa nyckeltal

Nyckeltal baserade pa Getinges finansiella mal
Organisk forsdljningstillvaxt, %

Resultat per aktie , kronor

Ovriga operativa och finansiella nyckeltal

Organisk ordertillvaxt, %

Bruttomarginal, %

Forsaljningskostnader i % av nettoomsattningen
Administrationskostnader i % av nettoomsattningen
Utgifter for forskning och utveckling i % av nettoomsattningen
Rérelsemarginal, %

EBITDA, Mkr

Genomsnittligt antal aktier, tusental

Antal aktier vid periodens utgdng, tusental
Réntetdckningsgrad, ggr

Nettoskuldsattningsgrad, ggr

Nettoskuld/Rullande 12m EBITDA justerad, ggr
Arbetande kapital, Mkr

Avkastning pé arbetande kapital, %

Avkastning pé eget kapital, %

Soliditet, %

Eget kapital per aktie, kronor

Antal anstéllda

1) Fore och efter utspadning

Jan-Mar
2021

12,6
2,36

-22,8
49,9
18,4
12,9

4,6

15,6
1408
272370
272370
34,9
0,24
0,7
31482
18,2
16,5
51,7
85,13
10745

Jan-Mar
2020

38
1,00

47,2
49,3
23,5
14,9

51

84
1051
272370
272370
14,5
0,56
2,4
34373
9,0

7.2
47,2
83,59
10746

Jan-Dec
2020

14,3
11,89

15,6
49,4
17,7
17

49
16,0
7251
272 370
272370
30,5
035
1,0
32374
16,3
15,1
47,7
78,88
10818
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Alternativa nyckeltal

Alternativa nyckeltal avser finansiella matt som anvands av foretagets ledning och investerare for att utvardera koncernens resultat och

stallning, vilka inte direkt kan utldsas eller harledas ur de finansiella rapporterna. Dessa finansiella matt ar avsedda att underlatta analys av

koncernens utveckling. De alternativa nyckeltalen bér saledes betraktas som komplement till den finansiella rapportering som uppréttats i

enlighet med IFRS. De finansiella matt som redovisas i denna rapport kan skilja sig fran liknande matt som anvands av andra bolag.

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Bruttoresultat justerat, Mkr 2021 2020 2020
Bruttoresultat 3080 2976 14722
Aterldggning av:
Av- och nedskrivningar av immateriella tillgangar
och materiella anldggningstillgangar 205 236 1017
Ovriga jamférelsestérande poster = 5 135
Justering fér nedskrivningar som ingér i vriga
jamforelsestérande poster = = -
Bruttoresultat justerat 3285 3218 15874
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
EBITDA justerad, Mkr 2021 2020 2020
Rorelseresultat (EBIT) 960 505 4784
Aterldggning av:
Av- och nedskrivningar avimmateriella tillgdngar och materiella
anldggningstillgdngar 382 415 1973
Av- och nedskrivningar av férvarvsrelaterade immateriella tillgangar 67 131 494
Ovriga jamférelsestérande poster -37 23 59
Férvarvs- och omstruktureringskostnader 90 2 177
Justering fér nedskrivningar som ingér i vriga jaimf&relsestérande
poster och omstruktureringskostnader N N -
EBITDA justerad 1461 1076 7487
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
EBITA justerad, Mkr 2021 2020 2020
Rorelseresultat (EBIT) 960 505 4784
Aterldggning av:
Av-och nedskrivningar av férvérvsrelaterade immateriella tillgdngar 67 131 494
Ovriga jamférelsestérande poster -37 23 269
Forvarvs- och omstruktureringskostnader 90 2 177
Justering fér nedskrivningar av forvarvsrelaterade immateriella
tillgadngar som ingar i dvriga jamfdrelsestérande poster och
omstruktureringskostnader - - -
EBITA justerad 1079 661 5724
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
EBIT justerad, Mkr 2021 2020 2020
Rorelseresultat (EBIT) 960 505 4784
Aterldggning av:
Ovriga jamférelsestérande poster -37 23 300
Forvarvs- och omstruktureringskostnader 90 2 177
EBIT justerad 1012 530 5261
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Periodens resultat, justerat, Mkr 2021 2020 2020
Periodensresultat 652 277 3273
Aterldggning av:
Av- och nedskrivningar av forvarvsrelaterade immateriella tillgangar 67 131 494
Ovriga jamférelsestérande poster -37 23 300
Forvarvs- och omstruktureringskostnader 90 2 177
Justering fér nedskrivningar av forvarvsrelaterade immateriella
tillgdngar som ingér i Gvriga jamférelsestérande poster och
omstruktureringskostnader = - 31
Jamférelsestdrande skatteposter - - -
Skatt pa aterlagda poster -33 -43 -248
Periodens resultat, justerat 738 391 3965

20 | Delarsrapport Jan — Mar 2021



GETINGE 3¢

Not 8 Forvarv

Forvarv 2021
| det forsta kvartalet 2021 forvarvade Getinge aktier i dotterbolaget Pulsion Medical Systems SE for 32 Mkr fran innehavare utan bestdmmande

inflytande. Darutdver utbetalades ett belopp om 2 Mkr avseende Quadralene Holdings Ltd som forvarvades ar 2020. Paverkan pa koncernens

likvida medel avseende forvarv uppgick totalt till 34 Mkr (823).
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Moderbolagets finansiella rapporter

Resultatrakning for moderbolaget

GETINGE 3¢

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr 2021 2020 2020
Administrationskostnader -6 -101 -58
Ovriga rérelseintékter och rérelsekostnader = - 38
Rorelseresultat -6 -101 -20
Resultat frdn andelar i koncernféretag - - 308
Rénteintdkter och 6vriga liknande intakter 0 0 1
Réntekostnader och dvriga liknande kostnader -59 -432 -394
Resultat efter finansiella poster” -65 -533 -105
Bokslutsdispositioner - - 243
Skatt 1 102 -22
Periodens resultat? -64 -431 116

1) Rénteintdkter och 6vriga liknande intakter samt rantekostnader och 6vriga liknande kostnader innehaller valutakursvinster/-forluster hdnforliga till omréakning av fordringar och

skulder i utlandsk valuta

2) Periodens totalresultat dverensstimmer med periodens resultat

Balansrakning for moderbolaget

31Mars 31Mars 31December
Mkr 2021 2020 2020
Tillgangar
Immateriella tillgdngar 21 32 24
Materiella anlédggningstillgdngar 6 7 6
Andelar i koncernféretag 28090 28431 28090
Uppskjuten skattefordran 107 214 106
Fordringar hos koncernforetag 97 3 295
Kortfristiga fordringar 35 69 28
Likvida medel 1500 349 950
Summa tillgangar 29856 29105 29499
Eget kapital och skulder
Eget kapital 20955 20 881 21019
Langfristiga skulder - 1469 -
Langfristiga skulder till koncernféretag - 806 -
Ovriga avsittningar 35 38 32
Kortfristiga skulder till koncernféretag 7364 4021 6932
Kortfristiga skulder 1502 1890 1516
Summa eget kapital och skulder 29856 29105 29499
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Definitioner

Finansiella termer

Arbetande kapital. Genomsnittlig
balansomslutning med aterlaggning av
likvida medel, 6vriga avsattningar,
leverantdrsskulder och andra icke
rantebarande skulder.

Avkastning pa arbetande kapital.
Rullande tolv manaders EBIT justerad, i
forhallande till arbetande kapital.

Avkastning pa eget kapital. Rullande tolv
manaders resultat efter skatt i férhallande
till genomsnittligt eget kapital.
Bruttomarginal. Bruttoresultat i
férhallande till nettoomsattning.

Bruttoresultat justerat. Bruttoresultat med
aterlaggning av av- och nedskrivningar
samt 6vriga jamforelsestérande poster.

EBIT. Rorelseresultat.

EBIT justerad. Rorelseresultat (EBIT) med
aterlaggning av forvarvs- och
omstruktureringskostnader samt Gvriga
jamforelsestorande poster.

EBITA. Rorelseresultat (EBIT) med
aterlaggning av av- och nedskrivningar av
férvarvsrelaterade immateriella tillgangar.

EBITA justerad. EBITA med aterlaggning av
forvarvs- och omstruktureringskostnader
samt 6vriga jamforelsestérande poster.

EBITA-marginal. EBITA i férhallande till
nettoomsattning.

EBITDA. Rorelseresultat (EBIT) med
aterlaggning av av- och nedskrivningar.

EBITDA justerad. EBITDA med aterlaggning
av férvarvs- och omstruktureringskost-
nader samt 6vriga jamforelsestérande
poster.

EBITDA-marginal. EBITDA i férhallande till
nettoomsattning.

Eget kapital per aktie. Eget kapital i
forhallande till antalet aktier vid periodens
utgang.

Fritt kassaflode. KassaflGde fran den
I6pande verksamheten och investerings-
verksamheten, exklusive férvarv och
avyttring av verksamhet.

Forbrukningsvaror. Produkter vilka

forbrukas fortlopande samt service,
reservdelar och liknande.

Justerat resultat per aktie. Justerat
resultat for perioden hanforligt till moder-
bolagets aktiedgare i forhallande till
genomsnittligt antal aktier.

Jamforelsestorande poster. Utgors av
férvarvs- och omstruktureringskostnader
samt 6vriga jamforelsestorande poster.
Ovriga jamforelsestérande poster ar
vasentliga intdkter/kostnader som
paverkar jamférbarheten mellan
redovisningsperioderna. Dessa poster
inkluderar, men begransas inte till,
nedskrivningar, tvister och storre vinster
samt forluster i samband med avyttringar
av tillgangar eller verksamheter.

Kapitalvaror. Produkter med lang
livslangd som ej forbrukas fortlopande.

Nettoskuldsattningsgrad. Rantebarande
nettoskuld i forhallande till eget kapital.

Organisk forandring. En finansiell
férandring justerad for valutaférandringar,
forvarv och avyttringar av verksamheter.

Periodens resultat justerat. Periodens
resultat med aterlaggning av av- och
nedskrivningar av forvarvsrelaterade
immateriella tillgangar, férvarvs- och
omstruktureringskostnader, 6vriga
jamforelsestorande poster samt
skatteeffekt pa aterlagda resultatposter.

Resultat fore skatt justerat. Periodens
resultat fére skatt med aterlaggning av av-
och nedskrivningar av forvarvsrelaterade
immateriella tillgangar, forvarvs- och
omstruktureringskostnader samt Gvriga
jamférelsestorande poster.

Resultat per aktie. Periodens resultat
hanforligt till moderbolagets aktiedgare i
férhallande till genomsnittligt antal aktier.

Réntetackningsgrad. Rullande tolv
manaders EBITDA justerad i férhallande till
rullande tolv ménaders rantenetto.

Rérelsemarginal. Rorelseresultat (EBIT) i
férhallande till nettoomséttning.

Soliditet. Eget kapital i forhallande till
balansomslutning.

Valutatransaktionseffekt. Vaxling av
innevarande ars volymer av utlandsk valuta
till arets valutakurser, jamfort med
féregaende ars valutakurser.

GETINGE 3¢

Medicinska termer

Autoklav. Ett redskap for att eliminera
mikroorganismer pa kirurgiska instrument,
vanligtvis med hogtempererad anga.

DPTE BetaBag®. Behallare som sakerstaller
kontamineringsfri hantering av lakemedel.

ECMO. Extracorporeal membrane
oxygenation, pa svenska extrakorporeal
membranoxygenering, det vill saga
syresattning utanfor kroppen genom ett
membran. Enkelt uttryckt en modifierad
hjart- och lungmaskin som ger ett utbyte av
syre och koldioxid, som en konstgjord
lunga.

Endoskop. Utrustning for visuell
undersokning inne i kroppens halrum, som
tex magsacken.

Endovaskular. Behandling inom kérl, via
katetrar.

EU MDR. En ny lagstiftning rérande
medicintekniska produkter, som syftar till
att garantera en hog hélso- och
sakerhetsniva och stédja innovation.

Hemodynamisk dvervakning. Overvakning
av balansen mellan blodtryck och
blodflde.

Kardiopulmonell. Nagot som avser eller hor
till bade hjérta och lunga.

Kardiovaskuldr. Nagot som avser eller hor
till bade hjarta och karl.

Konstgjorda grafter. Artificiella
karlimplantat.

Lagtemperatursterilisering. Anvands for
instrument for minimalinvasiv kirurgi, en
typ av instrument som &r extremt kénsliga
for hoga temperaturer och det héga trycket
vid en angsteriliseringsprocess.

NAVA. Neurally adjusted ventilatory assist
(NAVA) identifierar den elektriska
aktiviteten kopplat till diafragman och med
hjalp av den informationen anpassas
ventilationen till patientens andningsrytm
Stent. Cylinder for endovaskular
karlvidgning.

Vaskularintervention. Ett medicinskt
ingrepp via karlpunktion istallet for att
anvanda en 6ppen kirurgisk metod.
Ventilator. Medicinsk utrustning for att
hjélpa patienter med andningen.

Geografiska bendmningar

Americas. Nord-, Syd- och
Centralamerika.

APAC. Asien och Oceanien.
EMEA. Europa, Mellandstern och Afrika.
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Telefonkonferens

Telefonkonferens med VD och koncernchef, Mattias Perjos, och Finansdirektér, Lars Sandstrom, halls den 20 april 2021,
k110.00-11.00 svensk tid. Vanligen se telefonnummer nedan for att delta:

SE: +46850558350
UK: +443333009035
US: +18335268398

Under telefonkonferensen kommer en presentation att hallas. For att ta del av denna via webcast, vanligen klicka pa féljande lank:
https://tv.streamfabriken.com/getinge-q1-2021

Alternativt, anvand féljande lank for att ladda ned presentationen: https://www.getinge.com/sv/om-oss/investerare/rapporter-
presentationer

Eninspelning av konferensen finns tillgangligi 3 ar via foljande lank: https://tv.streamfabriken.com/getinge-q1-2021

Finansiell information

Uppdaterad information rérande exempelvis Getinges aktie och bolagsstyrning finns p& www.getinge.com. Arsredovisningen,
bokslutskommunikén och kvartalsrapporter publiceras pa svenska och engelska och finns tillgangliga for nedladdning pa
www.getinge.com. Nedan anges preliminara datum for finansiell kommunikation:

16 juli 2021 Q2-rapport 2021
20 oktober 2021 Q3-rapport 2021
22 november 2021 Virtuell kapitalmarknadsdag (preliminart datum)

28 januari 2022 Q4-rapport 2021
Kontakt

Lars Mattsson, Head of Investor Relations
+46 (0)10 3350043

lars.mattsson@getinge.com

Jeanette Hedén Carlsson, Kommunikationsdirektor
+46 (0) 10 3351003
jeanette.hedencarlsson@getinge.com

Denna information dr s&dan information som Getinge AB &r skyldigt att offentliggora enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen lamnades, genom ovanstéende

kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 20 april 2021 kI 8.00 CEST.

Med en fast Gvertygelse om att alla méanniskor och samhallen ska ha tillgang till basta méjliga vard forser Getinge sjukhus och Life
Science-institutioner med produkter och IGsningar som har till mal att férbattra kliniska resultat och optimera arbetsfléden.
Erbjudandet omfattar produkter och I6sningar for intensivvard, hjart- och karlkirurgi, operationssalar, sterilgodshantering samt Life
Science-sektorn. Getinge har 6ver 10 000 anstéllda runtom i varlden och produkterna saljs i 125 lander. Getinge ar noterat pa Nasdaq
OMX Stockholm Nordic Large Cap sedan 1993 och ingar i indexet OMXS30, som omfattar de 30 mest omsatta aktierna.
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Organisationsnummer: 556408-5032 | www.getinge.com
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